第 75回全国植樹祭埼玉県実行委員会第４回総会 議事概要

日 時：令和６年１月１１日（木）14:00～14:40

場 所：埼玉県庁庁議室（オンライン開催）

出席者：別紙出席者名簿のとおり ※会議資料参照

１ 開会

２ 挨拶

  会長（大野知事）及び副会長（立石埼玉県議会議長）より挨拶

３ 表彰式

  シンボルマーク最優秀賞受賞者の表彰【資料１】

４ 報告事項

（１）令和５年度の取組状況について【資料２】

  ・事務局が資料により説明

（２）令和６年度事業計画について【資料３】

  ・事務局が資料により説明

５ 審議事項

［第１号議案］大会ポスター原画（案）について【資料４】

 ・事務局が資料により説明

 ・第１号議案は原案のとおり承認された。

［第２号議案］基本計画（案）について【資料５】

 ・事務局が資料により説明

 ・委員からの意見を参考にして、第２号議案は原案のとおり承認された。

  【主な意見】

    委員： 会場のバリアフリー対応や招待者用の椅子等の快適性について検討してほ

しい。

   事務局： 対応が必要な方の意見等を事前に把握した上で、しっかりと検討させてい

ただきたい。

６ その他

  今後の予定について【資料６】

  ・事務局が資料により説明

  ・委員、参与及び監事から質疑なし。